Комитет по образованию

администрации муниципального образования

«Всеволожский муниципальный район»

Ленинградской области

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа

«Агалатовский центр образования»

МОБУ «СОШ «Агалатовский ЦО»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.08.2022       № 274

[Об утверждении специалистов психолого-педагогической комиссии

(ППк) МОБУ «СОШ «Агалатовский ЦО»]

В связи со сменой кадрового состава специалистов ППк

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав   специалистов ППк в следующем составе:

Председатель ППк - Тюрнина Н.Р., зам. директора по УВР

Секретарь ППк – Тюнина С.Ю., педагог – психолог

Члены ППк:

Кудрявцева Т.В., педагог – психолог

Смыслова Т.В., социальный педагог

Коновалова К.И., социальный педагог

Стемасова М.А., методист

Зинина О.А., учитель – логопед

Рязанцева М.Ю., учитель – дефектолог

2. Контроль за исполнением   распоряжения оставляю за собой.

   Директор      С.Ю. Сергиенко

		2022-11-22T20:00:53+0300
	Сергиенко Светлана Юрьевна